
LEDENICKÁ POUŤ
® MUZEUM LOUTEK

K návštěvě Vás zve
MUZEUM  LOUTEK
pana Františka Finka
Náměstí 49, Ledenice

® LEDENICKÁ POUŤ VE FARSKÉ ZAHRADĚ
Pátek 11. 8.
FARSKÁ ZAHRADA od 19 h
n Pro děti balonkování a tvořivá divadelní dílnička
n Kouzelnická show Jakuba Rajdla a jeho psa Edy

která zaujme publikum jakéhokoliv věku.
n Ohňová show skupiny historického šermu ARTEGO Vimperk
n Celý večer hraje kapela LEŤÁCI –

staropražské kuplety, trampská a country hudba, swing
a mnoho dalších současných i starších populárních písní…
Přijďte si poslechnout

Sobota 12. 8.
FARSKÁ ZAHRADA
n od 18 h – kapela WEEKEND vás pobaví country stylem
n od 21 h – na známé písničky Jiřího Schelingera se můžete

těšit v podání kapely JIŘÍ SCHELINGER
TRIBUTE MLADEN DJELMO

Občerstvení ve farské zahradě nabídne
ZBOROVSKÁ BUMBÁLKA

® POUŤOVÉ ZÁBAVY A DISKOTÉKY
HOSPŮDKA NA HŘIŠTI
Pátek 11. 8. od 19 h – kapela 100-KA
Sobota 12. 8. od 19 h – DISKOTÉKA

® POUŤOVÁ VÝSTAVA
135 let včelařství v Ledenicích
Kulturní dům U Králů
Otevřeno:
sobota 12. 8.  od 12 do 18 h
neděle  13. 8.  od   9 do 16 h
Vstupné dobrovolné
Uvidíte včelařské pomůcky a potřeby současné i historické,
dozvíte se zajímavosti o životě včel. K vidění bude i prosklený úl,
kde můžete sledovat život včel v jejich obydlí. Zhlédnout můžete
i instruktážní video o celoročním ošetřování včel.

® SOUTĚŽ MOPEDŮ
Sobota 12. 8.  od cca 16 h
Pořádá Moped klub Ledenice
Závody se uskuteční ve sportovním areálu
v Ledenicích
Start u Hospůdky Na Hřišti
Vítán je každý, kdo vlastní mopeda a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete 1/2 h před startem.

® VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 13. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice na volné ploše před radnicí.
(Pouze za příznivého počasí).

® POUTNÍ MŠE SVATÁ
Kostel sv. Vavřince
Neděle 13. 8. v 9.30 h
Po mši je možná prohlídka kostela.

® LETNÍ PROMÍTÁNÍ FILMŮ
Terasa Hospůdky Na Hřišti, Ledenice
Vstup zdarma
n Středa  23. 8. ve 20.30 h

PŘÁNÍ  K  NAROZENINÁM
n Středa 30. 8. ve 20.30 h

NEJVĚTŠÍ DAR
(Čas začátku promítání filmů je orientační a záleží
na světelných podmínkách. Z tohoto důvodu se může
začátek promítání o několik minut opozdit.)
Srdečně zvou městys Ledenice a Softballový klub
Žraloci Ledenice

ZBOROV
® XXVII. ročník NOHEJBALOVÉHO TURNAJE DVOJIC

Sobota 26. 8. od 10 h

Přehled kulturních pořadů srpen–listopad 2023

Srpen

LEŤÁCI WEEKEND

JIŘÍ SCHELINGER TRIBUTE MLADEN DJELMO



® LODNÍ MODELÁŘSTVÍ
n Tradiční LEDENICKÁ PADESÁTKA

o živou posvícenskou husu
a soutěž Pirát roku
sobota 2. září od 10 h

n Žákovský přebor Jihočeského kraje
neděle 3. září od 10 h

Soutěže se konají na rybníku Lazna.
Po celou dobu obou soutěží bude zajištěn stánek
s plnohodnotným občerstvením!

® HOSPŮDKA NA HŘIŠTI
n Sobota 2. 9. Loučení s prázdninami

Oldies disco DJ YANNY
n Pátek 8. 9. Loučení s létem

kapela RESTART
n Sobota 16. 9. WEBER CUP + DISKOTÉKA 

® DĚTSKÁ SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA
Neděle  10.  9.  od 13 h
Sportovní areál Ledenice
Tradiční i netradiční sportovní disciplíny.
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® VÝLET DO NOVOHRADSKÝCH HOR
MYSLIVNA (1.040 m n. m.)
Druhá nejvyšší hora Novohradských hor
Pohorská Ves, Terčí Dvůr, Pivonice, Vyhlídka (941 m),
Myslivna a Jánský Vrch (990 m), možná Kapelunk a určitě Pohoří.
Trasa 14 až 17 km je středně náročná.
Sobota 16. 9.
8.30 odjezd Ledenice autobusové nádraží
Cena 250 Kč, děti do 10 let zdarma
Přihlášky v knihovně v Ledenicích nebo telefonicky pí Křížová
tel. 389 604 755 a 606 443 518, e-mail: kultura@ledenice.cz.

® 6. ročník LEDENICKÉHO BRAMBOROVÁNÍ
Sobota 23. 9. od 14 h
Náměstí před základní školou
Program:
- moderuje Jaroslav Vlášek,
- soutěž o nejlepší ledenickou

cmundu,
- kapela 100-KA,
- freestyle fotbalová show Jana Webera,
- kuchař Michal Dosek,
- zábava pro děti – skákací hrad, balonkování, soutěže.
Přijďte ochutnat, ohodnotit a pobavit se.

ZALINY
® SVATOVÁCLAVSKÁ

POUŤ
Neděle 24. 9.
11 h mše svatá
14 h posezení s dechovkou
pouťové atrakce

ZBOROV
® OSLAVA 130. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SDH ZBOROV

Čtvrtek 28. 9., začátek ve 13 h
Od 17 h živá hudba

® Koncert duchovní hudby
STABAT MATER DOLOROSA
(Stála matka uplakaná)
Autor G. B. Pergolesi
Účinkuje AMOR AETERNUS – soubor mladých hudebníků
v čele se sopranistkou Zuzanou Zaimlovou
Neděle 8. 10. v 18 h
Kostel sv. Vavřince Ledenice
Vstupné: 100 Kč

® TRADIČNÍ VÝLOVY
s občerstvením, hudbou a prodejem ryb
Sobota 28. 10.
n Ledenice – rybník PARČÁK
n Zaliny – rybník  PAZDERNICKÝ  

® TRADIČNÍ ZVĚŘINOVÉ HODY
Sobota 4. 11. 2023 od 19 h
v kulturním domě U Králů.
K poslechu i tanci zahraje osvědčená
kapela Obzor.
Společenský zážitek bude doplněn
vytříbeným zvěřinovým menu
a bohatou mysliveckou tombolou.
Předprodej vstupenek bude zahájen od pátku 1. 9. 2023
v Cukrárně u Fabiánů v Ledenicích,
příp. na telefonním čísle: 723 658 874.
Přijďte se dobře najíst, napít, popovídat a zatančit.
Budeme se na vás těšit!

Srdečně vás zve MS Hubert Ledenice

Podrobné informace v Ledenickém zpravodaji
a na www.ledenice.cz

Září

Připravujeme na říjen

Připravujeme na listopad

J
A

V
A

T
ře

b
o

ň


